УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  122-о  от 13 октября 2025 г.

Об утверждении  результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по

английскому языку

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от

25.08.2025 г. № 88-о.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по немецкому языку согласно приложениям 1-3.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со

дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания

управления образования администрации г. Назарово.

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова

Приложение 1

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
СНИЛС ОВЗ

Наличие

граждан

ства РФ

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень

(класс)

обучения

спец класс

Профи

л.

класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максималь

но

возможный

балл

%

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО

полностью)

1 Мишнева  Алёна Игоревна Ж 21.12.2011 174-941-754 04 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 28 28 35 80% Кузнецова Наталья Сергеевна

2 Хусаинова Ксения  Равилевна Ж 08.04.2012 172-851-097 80 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 24 24 35 69% Кузнецова Наталья Сергеевна

3 Нуртдинов  Савва Сергеевич М 08.07.2012 173-253-034 44 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 24 24 35 69% Кузнецова Наталья Сергеевна

4 Васильева  Алиса  Михайловна Ж 16.08.2012 174-144-543 60 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 23 23 35 66% Кузнецова Наталья Сергеевна

5 Зырянов  Ефим Алексеевич М 06.07.2012 181-433-910 59 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 23 23 35 66% Кузнецова Наталья Сергеевна

6 Майер  Руслан  Игоревич М  27.11.2011 169-627-098 18 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 23 23 35 66% Кузнецова Наталья Сергеевна

7 Вологдина Ульяна Владимировна Ж  03.10.2012 174-548-713 00 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 20 20 35 57% Кузнецова Наталья Сергеевна

8 Щёголева Дарья Витальевна Ж  23.06.2012 174-122-860 52 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 17 17 35 49% Кузнецова Наталья Сергеевна

9  Иванов  Роман Викторович М 15.09.2012 176-989-223 48 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Участник 15 15 35 43% Кузнецова Наталья Сергеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

Приложение 2

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
СНИЛС ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципалитет Номер школы
Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Бутин Даниил Михайлович М 29.03.2011 166-330-815 62 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Победитель 30 30 35 86% Кузнецова Наталья Сергеевна

2 Никулина Анна Ивановна Ж 26.07.2011 170-546-325 56 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 30 30 35 86% Кузнецова Наталья Сергеевна

3 Полушин Артём Валерьевич М  25.01.2012 170-753-527 69 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Победитель 30 30 35 86% Кузнецова Наталья Сергеевна

4 Котова София  Алексеевна Ж  29.05.2011 179-580-073 13 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Призер 28 28 35 80% Кузнецова Наталья Сергеевна

5 Тибукова Алиса Олеговна Ж  17.08.2011 201-256-276 11 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Призер 28 28 35 80% Кузнецова Наталья Сергеевна

6 Девятаева Ярослава Игоревна Ж  29.01.2011 188-418-962 25 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Призер 27 27 35 77% Кузнецова Наталья Сергеевна

7 Мякотко  Ирина Алексеевна Ж 14.04.2011 166-557-908 15 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Призер 27 27 35 77% Кузнецова Наталья Сергеевна

8 Корытко  Матвей Александрович М 17.03.2011 199-814-089 36 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 26 26 35 74% Кузнецова Наталья Сергеевна

9 Прачёва Анастасия Сергеевна Ж 29.09.2011 169-109-502 78 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 25 25 35 71% Кузнецова Наталья Сергеевна

10 Волков  Артём Сергеевич М 24.03.2011 168-689-100 26 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 23 23 35 66% Кузнецова Наталья Сергеевна

11 Вычужанина Александра  Юрьевна Ж 17.02.2011 201-602-156 88 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 23 23 35 66% Кузнецова Наталья Сергеевна

12 Кокарева  Виктория Алексеевна Ж 18.08.2011 201-338-676 27 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 21 21 35 60% Кузнецова Наталья Сергеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

Приложение 3

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
СНИЛС ОВЗ

Наличие

гражданс

тва РФ

Муниципалитет Номер школы
Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профи

л. класс
Тип диплома

Балл за 1й

этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Шмило София Михайловна Ж 29.01.2008 188-943-487 48 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Победитель 38 38 60 63% Кузнецова Наталья Сергеевна

2 Иванова  Антонина  Евгеньевна Ж 17.03.2009 173-530-538 59 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Призер 37 37 60 62% Кузнецова Наталья Сергеевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку